天津市人力资源和社会保障局
津人社办函〔2019〕833号

市人社局关于公布第六批企业
培训中心名单的通知

各区人力资源和社会保障局，有关单位：

为贯彻落实《天津市人民政府办公厅关于实施“海河工匠”建设的通知》（津政办发〔2019〕24号），加强我市高技能人才队伍建设，助力企业提质增效，根据《关于印发〈企业高技能人才培养实施细则〉等五个文件的通知》（津人才办〔2019〕6号），市人社局开展了企业培训中心遴选工作。经单位申报、区人社局初审、市职业技能公共实训中心实地复核等环节，认定天津市中环电子计算机有限公司等49家单位为第六批企业培训中心，现予以公布。
请各相关区人社局加强对企业培训中心的管理服务，指导其开展职工技能培训，并按规定落实相关政策。

附件：第六批企业培训中心名单
                              2019年12月26日

（联系人：余建平；联系电话：83218255）
（此件主动公开）

附件
第六批企业培训中心名单
（共49家）
1．天津市中环电子计算机有限公司

2．天津大桥焊材集团有限公司

3．勇猛机械股份有限公司

4．安泰天龙钨钼科技有限公司

5．依思蒙沙（天津）实业发展有限公司

6．天津金隅振兴环保科技有限公司

7．弗兰德传动系统有限公司

8．天津市北辰区红光老年公寓

9．飞思卡尔半导体（中国）有限公司

10．卓轮（天津）机械有限公司

11．天津信泰汽车零部件有限公司

12．天津敏信机械有限公司

13．天津汇智物业股份有限公司

14．天津航天中为数据系统科技有限公司

15．天津赛象科技股份有限公司

16．太重（天津）滨海重型机械有限公司

17．天津明阳风电设备有限公司

18．天津明阳风能叶片技术有限公司

19．凯莱英生命科学技术（天津）有限公司

20．约翰迪尔（天津）有限公司

21．天津钢管制造有限公司

22．天津富士达自行车工业有限公司

23．天津钢铁集团有限公司

24．晨达（天津）服务外包有限公司和平分公司

25．天津国际联合轮胎橡胶股份有限公司

26．天津市和新眼镜贸易有限公司

27．天津农村商业银行股份有限公司

28．天津市天鼓机械制造有限公司

29．天津市天森智能设备有限公司

30．天津经纬辉开光电股份有限

31．天津市天大北洋化工设备有限公司

32．天津富士达科技有限公司

33．多维绿建科技（天津）有限公司

34．天津信隆实业有限公司

35．天津华源时代金属制品有限公司

36．天津海钢板材有限公司

37．捷安特（天津）有限公司

38．天津市建筑材料科学研究院有限公司

39．融创物业服务集团有限公司

40．天津住电汽车线束有限公司

41．玖龙纸业（天津）有限公司

42．海龙国际物流（天津）有限公司

43．天津市金轮信德车业有限公司

44．天津摩德运动器材有限公司

45．天津宇傲渌侨工业科技研发有限公司
46．天津东方兴泰工业科技股份有限公司

47．天津安通林汽车饰件有限公司

48．亚新科（天津）汽车零部件有限公司

49．天津市中马骏腾精密机械制造有限公司
PAGE
―2―